
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
-----

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

-----

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη
Πληροφορίες: Μιχ. Φραγκούλης
Τηλέφωνο: 2310 503900
Φαξ: 2310 503705
Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr
E-mail: mail  @  dide  -  a  .  thess  .  sch  .  gr

         
             Θεσσαλονίκη, 24-3-2014
              Αρ. Πρωτ.: 9065
   

   

    
           
                  Τροποποίηση

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

Θέμα: «Τροποποίηση Απόφασης  Ε.Δ.Ε.Α.Υ   Δ.Δ.Ε  Αν. Θεσσαλονίκης»

Η Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης
             

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013, ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013, με

θέμα:  Οργάνωση  και  λειτουργία  Ιδρύματος  Νεολαίας  και  Δια  Βίου  Μάθησης  και
Εθνι9κοπύ  Οργανισμού  Πιστοποίησης  Προσόντων  και  Επαγγελματικού
Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις.».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3699/2008(ΦΕΚ 199 τ.Α΄/02-10-2008, με θέμα
«Ειδική  Αγωγή  και  εκπαίδευση  ατόμων  με  αναπηρία  ή  με  ειδικές  εκπαιδευτικές
ανάγκες».

3. Την   με  αρ.  πρωτ.  30535/3-12-2013  «απόφαση  συγκρότησης  Ε.Δ.Ε.Α.Υ»  της
Διευθύντριας Δ.Ε Αν. Θεσσαλονίκης (ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ29-ΧΑΧ).

4. Το με αρ. πρωτ. 3073/10-1-204 έγγραφο της Δ/νσης Ειδ. Αγωγής τμ. Β΄ του Υ.ΠΑΙ.Θ
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 976/20-1-2014 απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Α/θμιας &

Β/θμιας Κεντρικής Μακεδονίας η οποία τροποποιεί την με αρ. πρωτ. 19053/25-11-2013
απόφαση της ανωτέρω Περιφ. Διεύθυνσης.

6. Την  με  αρ.  πρωτ.  5539/11-3-2014  απόφαση  πρόσληψης  αναπληρωτών  ΕΕΠ  της
Περιφερειακής Διεύθυνσης  Α/θμιας & Β/θμιας Κεντρικής Μακεδονίας.

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την  τροποποίηση της  συγκρότησης   των  Επιτροπών  Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής 
Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ),  αρμοδιότητας της Διεύθυνσης μας ως ακολούθως:

1.     ΣΔΕΥ  ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ      

Πρόεδρος :                   ΣΧΟΙΝΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  ΠΕ 04.01 Φυσικός
Αναπληρωτής:         Τσέρκη Ζωή ΠΕ19 Πληροφορικός
Εκπαιδευτικός ΤΕ :  Δάφκου Όλγα ΠΕ04.01 Φυσικός Αναπληρώτρια
Γραμματέας:             Κουτσιμανή Μαρία  ΠΕ02 Φιλόλογος
Κοιν. Λειτουργος:    Σιδηροπούλου Ειρήνη ΠΕ30
Ψυχολόγος:              Ρεϊζοπούλου Ιωάννα ΠΕ23

ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-Δ5Γ



    
5.        ΣΔΕΥ   ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ     

Πρόεδρος :                  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ 04.01 Φυσικός
Αναπληρωτής:        Συνούλης Κωνσταντίνος ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΤΕ : Τσιφτσόγλου Χρήστος ΠΕ04.01 Φυσικός Αναπληρωτής
Γραμματέας:             Κωνσταντινίδου Φρειδερίκη ΠΕ03 Μαθηματικός
Κοιν. Λειτουργος:    Βαγιάτης Κωνσταντίνος ΠΕ30  αναπληρωτής
Ψυχολόγος:             Στανιτσέλη Ελένη ΠΕ23 αναπληρώτρια

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

Πρόεδρος :                   ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕ04.02  Χημικός
Αναπληρωτής:         Κάλφα Ελισάβετ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΤΕ :  Κυριαζίδης Γεώργιος ΠΕ02 Φιλόλογος Αναπληρωτής 
Γραμματέας:             Κοντονάσιου Δέσποινα ΠΕ02 Φιλόλογος
Κοιν. Λειτουργος:     Βαγιάτης Κωνσταντίνος ΠΕ30 αναπληρωτής
Ψυχολόγος:              Στανιτσέλη Ελένη ΠΕ23 αναπληρώτρια

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ   ΠΕΡΑΙΑΣ

Πρόεδρος :                     ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ  ΠΕ04.02  Χημικός
Αναπληρωτής:          Ξηροκώστας Σωκράτης ΠΕ02 Φιλόλογος 
Εκπαιδευτικός ΤΕ :    Κυριαζίδης Γεώργιος ΠΕ02 Φιλόλογος Αναπληρωτής
Γραμματέας:               Ταχτσίδης Κωνσταντίνος ΠΕ02 Φιλόλογος
Κοιν. Λειτουργος:       Βαγιάτης Κωνσταντίνος ΠΕ30 αναπληρωτής
Ψυχολόγος:                Στανιτσέλη Ελένη ΠΕ23 αναπληρώτρια

   6.            ΣΔΕΥ ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΒΑΘΜΙΔΑΣ

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ) 
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  

Πρόεδρος :                    ΜΠΑΛΑΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ11  Φυσ. Αγωγής
Αναπληρωτής:          Γερβασιλέιου Χρήστος ΠΕ09 Οικονομολόγος
Εκπαιδευτικός ΤΕ :   Κυριαζίδης Γεώργιος ΠΕ02 Φιλόλογος Αναπληρωτής
Γραμματέας:              Δημητρίου Νικολέτα ΠΕ01 Θεολόγος
Κοιν. Λειτουργος:      Ροζοκού – Παπαϊωάννου Ευαγγελία ΠΕ30
Ψυχολόγος:               Αργυράκου Αλεξάνδρα ΠΕ23

7.          ΣΔΕΥ 1ο ΕΕΕΕΚ  ΔΗΜΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)    
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ

Πρόεδρος :                    ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ02 Φιλόλογος
Αναπληρωτής:          Σαββίδης Σάββας ΠΕ12.04 Μηχανολόγος
Εκπαιδευτικός ΤΕ :   Δάφκου Όλγα ΠΕ04.01 Φυσικός Αναπληρώτρια
Γραμματέας:              Σταυρίδου Χριστίνα ΠΕ07 Γερμανικής
Κοιν. Λειτουργος:     Σιβρή Καλλιόπη ΠΕ30  αναπληρώτρια
Ψυχολόγος:               Μπαμπάνη Όλγα ΠΕ 23 αναπληρώτρια

ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-Δ5Γ



9.          ΣΔΕΥ  1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)    
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Πρόεδρος :                    ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  PE14.04  Γεωπόνος
Αναπληρωτής :         ΕλεγμίτουΕλένη ΠΕ02 Φιλόλογος
Εκπαιδευτικός ΤΕ :   Σίμου Ιωάννα ΠΕ04.01 Φυσικός Αναπληρώτρια
Γραμματέας:              Καρακώστα Παναγιώτα ΠΕ04.05 Γεωλόγος
Κοιν. Λειτουργος:     Μπακλέ Χριστίνα ΠΕ30 αναπληρώτρια
Ψυχολόγος:               Πεκλίδου Ελένη ΠΕ23 αποσπασμένη 

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)    
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

Πρόεδρος :                    ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  ΠΕ06 Αγγλικής
Αναπληρωτής :         Μπουτουρίδου  Σοφία  ΠΕ02 Φιλόλογος
Εκπαιδευτικός ΤΕ :   Καλυβιώτη Χριστίνα ΠΕ02 φιλόλογος Αναπληρώτρια
Γραμματέας:              Μητρούλη Γλυκερία ΠΕ07 Γερμανικής
Κοιν. Λειτουργος:     Μπακλέ Χριστίνα ΠΕ30 αναπληρώτρια
Ψυχολόγος:               Πεκλίδου Ελένη ΠΕ23 αποσπασμένη

10. ΣΔΕΥ   2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ- ΧΟΡΤΙΑΤΗ

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)    
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

Πρόεδρος :                    ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Φιλόλογος 
Αναπληρωτής:          Πάντα Γεωργία ΠΕ19 Πληροφορικός
Εκπαιδευτικός ΤΕ :   Καλυβιώτη Χριστίνα ΠΕ02 φιλόλογος Αναπληρώτρια
Γραμματέας:              Παναγιωτοπούλου Γεωργία ΠΕ04.01 Φυσικός
Κοιν. Λειτουργος:     Σουλάκη Αικατερίνη ΠΕ30  αποσπασμένη 
Ψυχολόγος:               Τσιαμπούρα Μαρία ΠΕ 23 αναπληρώτρια

  Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)     
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ   &  Λ.Τ. Μ.Σ.Θ  

Πρόεδρος :                  MΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ05 Γαλλικής
Αναπληρωτής:         Γαϊτανίδης Παύλος ΠΕ16 Μουσικός
Εκπαιδευτικός ΤΕ :  Ιωαννίδου Σοφία ΠΕ04.02 Χημικός Αναπληρώτρια παράλληλης στήριξης
Γραμματέας:             Τσαμπαζίδης  Θεόδωρος ΠΕ16 Μουσικός
Κοιν. Λειτουργος:    Σουλάκη Αικατερίνη ΠΕ30  Με απόσπαση
Ψυχολόγος:              Τσιαμπούρα Μαρία ΠΕ 23 αναπληρώτρια

11. ΣΔΕΥ  9ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
                               "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   (Ε.Δ.Ε.Α.Υ)   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Πρόεδρος :                   ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ  ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.03 Φυσιογνώστης
Αναπληρωτής:         Εμμανουηλίδου Αναστασία ΠΕ 05 Γαλλικής
Εκπαιδευτικός ΤΕ :  Σπανού Σοφία ΠΕ04.05 Γεωλόγος Αναπληρώτρια
Γραμματέας:             Θάνου Δέσποινα ΠΕ02 Φιλόλογος
Κοιν. Λειτουργος:    Τερζή Κωνσταντία ΠΕ30 αναπληρώτρια
Ψυχολόγος:              Νάκου Στυλιανή ΠΕ23 αναπληρώτρια

                      Η Διευθύντρια 
                                                                        Δ.Ε. Ανατολικής   Θεσσαλονίκης

                        Δρ Άλκηστις Ζερβοπούλου
                         Φυσικός Ρ / Η

ΑΔΑ: ΒΙΗΤ9-Δ5Γ


